15/09/22, 07:46 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2EC55A4E/03AIIukzgNI6SVDekMhKBkAuMRf8kZ1JG-EGVCe6heIbzo08zDJWjt36IK7BBfsyp… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL

PORTARIA Nº 194, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº 194, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a designação de servidores
públicos efetivos conforme Lei Municipal nº
474/2001.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN, no uso
de suas atribuições legais, notadamente o que lhe confere o art.
49, II da Lei Orgânica Municipal; e considerando a Lei
302/1984, alterada pela Lei Municipal 474/2001,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor efetivo BRENO MAGUELA
DA COSTA,CPF n° 069.***.244-**, matrícula nº 2651,
ocupante do cargo deFARMACÊUTICO, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde, para ficar na responsabilidade Técnica da
farmácia Básica do Município de Jucurutu/RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. Retroagindo seus
efeitos legais a 01 de setembro de 2022.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE CIVIL DO PREFEITO, Prefeitura Municipal
de Jucurutu/RN, 14 de setembro de 2022.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Renilson Henrique de Brito

Código Identificador:2EC55A4E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/09/2022. Edição 2866

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/